
 

第 1回・第２回・第３回 新型コロナウイルス感染症に関する 

アンケート調査ご協力のお願い 

 

京都府医師会感染症対策委員会では、新型コロナウイルス感染症に関して、発生当初の

診療から５類感染症に至るまでの診療の状況や、その間に開始されたワクチン接種、検

査、感染防止策に至るまでの状況をご報告いただき、ご尽力いただいた状況を集約し、検

証を行うための基礎データとなるアンケート調査を実施しております。 

 

内容が多岐にわたり、非常に多くの調査項目がございますため、３回に分けて調査を実

施しますので、是非ご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

本件につきましては、現在、第１回目・第２回目は既に実施しており、第３回目も 12

月１日から開始し、令和７年６月に各医療機関の皆様へアンケート結果をご報告させてい

ただく予定です。 

実施方法はインターネットをご利用いただいての回答となりますが、インターネットで

のご回答が難しい場合は、紙ベースでご回答いただけるよう、医療機関宛てにアンケート

用紙を郵送予定でございます。 

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

◆回答フォーム◆ 

●第１回 https://form.run/@tplus-group-ZWABFZ46RFZcSwn9UgNy 

 

●第２回 https://form.run/@tplus-group-f4Kfcu9qP0XCk3y4lClF 

 

●第３回 https://form.run/@tplus-group-BoWOWFBP3NLPg4veA94b 

https://form.run/@tplus-group-ZWABFZ46RFZcSwn9UgNy
https://form.run/@tplus-group-f4Kfcu9qP0XCk3y4lClF
https://form.run/@tplus-group-BoWOWFBP3NLPg4veA94b


 

 

 

＜新型コロナウイルス感染症に関するアンケート調査について＞ 

・個人は特定されませんが、冒頭の＜基本情報医療機関について＞の項目は毎回同様の内

容でご回答いただきますようお願いいたします。 

・インターネット環境では、ご回答を一時中断し、再開していただく事も可能です。 

・紙ベースでの回答を希望される場合は、令和７年 1月に会員直送便での配送を予定して

おりますので、そちらをご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


